

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED
 CIN: LB510TG1993PLC015481
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: నం.7-1-58/ఎ/ఎఫ్ఎస్/8, ఆఫీస్ ప్లాట్ నం.8, అమృతా డిజనైన్ కాంప్లెక్స్,
 ఆమెరిపేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500016, ఇండియా, టెలి: 040-42604250,
 E-mail: medicorp@medinovaindia.com, website: www.medinovaindia.com

ప్రకటన

- ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటనలో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) కుక్రవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2018 ఉ.11:00గం.లకు సెంట్రల్ కోర్ట్ చోటల్, లక్ష్మీపూర్, హైదరాబాద్-500004, తెలంగాణ వద్ద నిర్వహించబడును.
- 25వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు అర్థిక సంవత్సరం 2017-18 కొరకు వార్షిక రిపోర్టును కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్సినెంట్స్ కో ఆ-మెయిల్ ఐడిలు సమాచారమును సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పంపిణీచేసినది మరియు నోటీసు యొక్క ఫిజికల్ కాపీ మరియు వార్షిక రిపోర్టును ఆమోదిత విధానం ద్వారా ఇతర సభ్యులందరికీ వారి సమాధిత దిరునామాలకు పంపిణీచేసినది.
- నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు డిస్కాంట్ నం 4 సెప్టెంబర్, 2018న పూర్తిచేయబడు అరిగింది. నడదు నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టును పొందగల సభ్యులు, ఖాళీక రూపంలో పొందుటకు medicorp@medinovaindia.comకు ఆ-మెయిల్ పంపించుట ద్వారా లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ కు వ్రాకపూర్వకంగా కోరుట ద్వారా పొందవచ్చును.
- కంపెనీ యొక్క 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం కుక్రవారం, 21 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి కుక్రవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2018 వరకు (రెండు రోజులకోసమా) కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐటిఐ పుస్తకాలు మూసియింపబడును.
- సె.టి. (సెటింగ్ అప్లికేషన్స్ & డిస్ట్రీబ్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మెనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108లోని నియమాలు అనుసరించి, ఏజిఎం వద్ద వ్యాపార సంబంధిత ఐటెంలన్నింటికీ సంబంధించి ఏజిఎం యొక్క వేదిక కాకుండా ఇతర వ్రాసే సుండి ఓటు హక్కును రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ సాధ్యం నడుపాలన్నా కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. సెక్యూర్టీ విధానంలో ఇ-ఓటింగ్ నడుపాలను కల్పించుటకు సేవనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ రిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) సేవలను కంపెనీ నియమించింది.
- రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ వ్యవధి 25-09-2018 ఉ.9.00గం.లకు భా.కా.ప్ర ప్రారంభమై మరియు 27-09-2018 సా.5.00గం.లకు భా.కా.ప్ర ముగియును. ఈ కాలవ్యవధిలో కటాఫ్ తేదీ అనగా, 21 సెప్టెంబర్, 2018 నాటికి ఫిజికల్ లేదా డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో చాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు వారి ఓటు హక్కును ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వినియోగించుకోవచ్చును.
- ఎవరైతే కంపెనీ వాటాలు కలిగిఉన్న మరియు నోటీసు పంపబడిన తరువాత దాని సభ్యులగా మారిన మరియు కటాఫ్ తేదీనాటికి వాటాలు కలిగియున్న అల్లీ ఎవరైనా వ్యక్తి <https://www.evoting.nsdl.com>కు అభ్యర్థనను పంపించుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ ను పొందవచ్చును మరియు రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ల్యాండ్ లైన్ ద్వారా లేదా సమావేశం వద్ద తమ ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును. అయితే, ఒక సభ్యుడు రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్డీఎల్ ఎల్తో ఇన్ఫర్మేషన్ సమాచారమును యుస్టబ్, ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనుట కొరకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ ను ఉపయోగించుకోవచ్చును. యూజర్ ఐడి/పాస్వర్డ్ ఇన్ఫర్మేషన్ కు సంబంధించిన సహాయం కోరుట కొరకు కంపెనీని సంప్రదించవచ్చును.
- తదుపరగా నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా
 - రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ మోడ్యూల్ 27 సెప్టెంబర్, 2018న సా.5.00గం.ల తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్డీఎల్ ద్వారా డిసబుల్ చేయబడును.
 - కటాఫ్ తేదీనాటికి డిపాజిటరీల ద్వారా విర్వహించబడుతున్న టెలిఫోనియల్ రిజిస్టర్ లో లేదా సభ్యుల రిజిస్టర్ లో పేరు రికార్డుకాబడిన ఎవరైనా వ్యక్తి మాత్రమే వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ అలాగే ఏజిఎం వద్ద పోల్ కొరకు సదుపాయం అందుబాటులో ఉండును.
 - బ్యాలెట్ పోల్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం ఏజిఎం వద్ద అందుబాటులో ఉండును.
 - రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా కంపెనీ యొక్క 25వ ఏజిఎంలో వారి ఓటుహక్కును వినియోగించిన సభ్యులు ఏజిఎం కుడా హాజరుకావచ్చును కాని ఏజిఎం వద్ద మళ్లీ ఓటుకు అనుమతి ఉండదు.
 - నోటీసు మరియు అర్థిక సంవత్సరం 2017-18 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.medinovaindia.com నందు కూడా అందుబాటులో ఉండును.
- ఏజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు అలాగే పోల్ ను పర్యవేక్షించుటకు స్ట్రక్చరైజెడ్ గా మెనర్స్ డివిజన్ & ఆసోసియేట్స్ ఎల్ఎల్పి, ప్రాజెక్టింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీలను కంపెనీ నియమించింది.
- సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ప్రక్రియకు విధానంకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క 25వ వార్షిక రిపోర్టులో ఇ-ఓటింగ్ సూచనలను చూడవలసిందిగా కొరబడుచున్నది. ఏవేని విచారణలు లేదా సాధకవారకల విషయంలో, సభ్యులు ఎన్ఎస్డీఎల్ లేదా నం: 1800 222 990ను సంప్రదించవచ్చును లేదా evoting@nsdl.co.inకు ఇమెయిల్ వ్రాయవచ్చును లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ వద్ద శ్రీ ఎస్. రవి కుమార్, సీఎఫ్.ఓ.ను సంప్రదించవచ్చును లేదా 040-42604250కు కాల్ చేయండి లేదా medicorp@medinovaindia.comకు వ్రాయవచ్చును.

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

సం/-
 సునీల్ చంద్ర కొండవల్లి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేది: 04-09-2018
 DIN: 01409332

DT 05-09-2018

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS**MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

CIN: L85110TG1993PLC015481

Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8, Office Flat No.8 Amrutha Business Complex,
Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India Tel: 040-42604250,
E-mail: medicorp@medinovaindia.com, website: www.medinovaindia.com

NOTICE

1. Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on **Friday, 28th September, 2018 at 11.00 A.M at The Central Court Hotel, Lakdi-ka-pul, Hyderabad- 500004, Telangana**, to transact the business as set out in the Notice of 25th Annual General Meeting.
2. Notice of the 25th AGM and Annual Report for the Financial Year 2017-18 have been sent in electronic mode to the members, whose email ids are registered with company/depository participants and physical copy notice and annual report have been sent to all other members at their registered addresses through permitted mode.
3. The dispatch of Notice and Annual Report has been completed on 4th September, 2018. Members who are entitled to receive the said notice and annual report may request the same in physical form upon sending a request in writing to the Registered Office of the company and/or by sending an email to medicorp@medinovaindia.com.
4. The register of members and share transfer books of the company will remain closed from Friday, 21st September, 2018 to Friday, 28th September, 2018, both days inclusive for the purpose of the 25th annual general meeting of the company.
5. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, company is pleased to provide remote e-voting facility to its members, to vote from a place other than venue of the AGM in respect of all the items of business to be transacted at the AGM. The company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the e-voting facility for enabling the members to cast their vote in a secure manner.
6. The remote e-voting period commences on 25.09.2018 at 9.00 A.M.IST and ends on 27.09.2018 at 5.00 PM IST. During this period, members of the company holding shares in physical or dematerialized form as on cut-off date i.e.21st September,2018 (the cut-off date) may cast their vote electronically.
7. Any person who acquire shares of the Company and becomes its member after the dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date may obtain the log-in id and password by sending a request at <https://www.evoting.nsdl.com> and cast their vote by remote e-voting or ballot form at the Meeting. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting, in such case the existing user id and password can be used for casting vote. The member may also approach the Company for required assistance in connection with generation of the User ID / Password in order to exercise the right to vote.
8. Notice is hereby further given that
 - a. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL, for voting beyond 5.00 PM IST on September 27, 2018.
 - b. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as poll at AGM in order to exercise their vote.
 - c. The facility for voting by poll will be made available at AGM.
 - d. The members, who have cast their vote for 25th AGM of the company through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again at AGM
 - e. The Notice and the annual report for the financial year 2017-18 are also made available on the website of the company at www.medinovaindia.com.
 - f. M/s. DVM & Associates LLP, practicing company secretaries will act as scrutiner for the e-Voting Process and as well as for poll at AGM.
 - g. Members are requested to refer to e-voting instructions regarding the process and manner for e-voting by electronic means under notes to notice of 25th AGM the Company. For any query or grievance, members may contact NSDL or call on: 1800 222 990 or write an e-mail to evoting@nsdl.co.in or contact Mr.N.Ravi Kumar, CFO at the registered office of the company or call at 040- 42604250 or write an e-mail to medicorp@medinovaindia.com.

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

Sd/-

SUNIL CHANDRA KONDAPALLY
MANAGING DIRECTOR

Place: Hyderabad
Date: 04.09.2018

DIN: 01409332